Guaina ondulata in materia sintetica ROHRflex® PA 6
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Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Classe di protezione antincendio
Caratteristiche

Applicazioni

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Invio
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Guaina sintetica sintetica ROHRflex® PA 6-B

- ROHRflex® PA 6-B
- Nero

0233.232.029
125198600
7611614154732
Poliammide PA 6
VO secondo UL 94

Impermeabile all'aria ed ai liquidi, resiste
all'olio fino a +80°C, resiste alla gasolina, in
generale resiste agli acidi ed ai solventi, senza
silicone, senza cadmio, auto-estinguibile ed
ininfammabile, in nero resite ai raggi UV, in
grigio sotto riserv

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
veicoli su rotaia in interni, imbarcazioni,
automazione, impianti elettrici

IP68/IP 69
-40°C / +120°C /A +150°C
34.5 mm

27.5 mm

65 mm

120 mm

25

% AGRO



